ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני סבורה כי יש מקום לפריסה מעבר ל- 10 תשלומים כפי שפסקתי.

לבקשת הסניגורים, מוחזרים המוצגים שהוגשו ופסקי הדין למשמורתם.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

הוקלד על ידי משה בואזיזה